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1. Aferese producten

1.1 Aferese producten

Productcode

S$1128100/200
S$1307100/200
$1166100/200
$1226100/200
S$1185100/200
S$1186100/200

Omschrijving
Kliniek
HPC, aferese, bestemd
HPC, aferese, HEP, bestemd
MNC, aferese, bestemd
MNC, aferese, bestemd
Plasma, aferese, extra afgenomen bestemd
Plasma, aferese, extra afgenomen bestemd

2. Producten niet voor transfusie

Sanquin levert op verzoek zogenaamde niet voor transfusie en niet voor therapeutisch gebruik bloedproducten voor meer doeleinden dan de directe patiéntenzorg. Leverantie

hiervan kent bijzondere voorwaarden. De aanvragende instantie dient voor de beoogde producttoepassing een leveringsovereenkomst te hebben. Verder is zonder toestemming
van de betreffende bloeddonor(s) leverantie niet toegestaan. In voorkomende gevallen is goedkeuring nodig van een medisch-ethische toetsingscommissie in de zin van de Wet
Medisch-Wetenschappelijk onderzoek met mensen.
De niet-voor-transfusie producten zijn niet bedoeld om direct of indirect aan mensen toe te dienen. Alle producten uit de prijslijst kunnen als niet-voor-transfusie product worden
geleverd, mits wordt voldaan aan bovenstaande voorwaarden. Er kunnen extra kosten in rekening worden gebracht, bijvoorbeeld voor een informed donorconsent. Als versheid
een belangrijk kenmerk is, kunnen de producten uitgegeven worden védrdat de uitslag van de veiligheidstesten bekend zijn (niet getest).

2.1 Producten niet voor transfusie (NVT)

Productcode

E7562R00
B0997R00
E6127V00
E2458R00

E8821V00

B0431R00
E2824R00
B2825R00
B0995R00
E8813R00
E8683R00

Omschrijving

VOLBLOED, Niet voor transfusie 1)
VOLBLOED, Niet getest, Niet voor transfusie 1)
PLASMA, aferese, vers bevroren 1)

PLASMA, Niet voor transfusie

PLASMA, vers bevroren

ERYTROCYTEN, in SAGM, Niet voor transfusie
BUFFYCOAT, Niet voor transfusie
BUFFYCOAT, Niet getest, Niet voor transfusie
ERYTROCYTEN, in SAGM, niet getest
SERUM, vloeibaar, Niet voor transfusie 1)
SERUM, vers bevroren, Niet voor transfusie 1)

1) Voor dit product is een WMO toetsing door een METC vereist.

2.2 Buisjes bloed
Productcode

SBB00001
SBB00002
SBB00003

SBB00004

Omschrijving

Op verzoek afgenomen buisjes

Op verzoek afgenomen buisjes

Gebruikte laboratorium-testbuizen (restant na
screeningstests)

Gebruikte laboratorium-testbuizen (restant na
screeningstests)
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Ca. 570 ml

Ca. 570 ml

Ca. 645 ml
>225 ml

>225 ml

Ca. 280 ml
Ca. 50 ml
Ca. 50 ml
Ca. 275 ml
Ca. 275 ml
Ca. 275 ml

Opmerkingen

2-8°C
2-8°C
18-26 °C
2-8°C
2-8°C
18-26 °C

Opmerkingen

Bevat 70 mL CPD

Bevat 70 mL CPD

6% v/v NaCitraat, NVT
vloeibaar

van volbloed, 20% v/v CPD

van volbloed, 20% v/v CPD,
NVT

NVT

Opmerkingen

per buis bij aantal < 100
per buis bij aantal > 100
per buis bij aantal < 100

per buis bij aantal > 100

Tarief 2025
€
2.085,50
2.085,50
2.085,50
2.085,50
68,57
68,57

Tarief 2025
€
328,42
434,55
522,67
145,18

145,18

314,02
119,82
119,82
415,51
304,09
304,09

Tarief 2025
€

13,48

8,80

5,64

4,81
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3. Diensten

3..1 Extra werkzaamheden

Productcode Omschrijving Opmerkingen Tarief 2025
(€)
SBB00012 Informed consent per donor 38,27
SBB00013 Informed consent en Specifieke donorselectie per donor 71,55
SBB00014 Extra verrichting 14,36
SBB00015 Toeslag specifieke donorselectie per donor 33,28
SBB00016 Toeslag aferese buiten kantooruren 466,02
SBB00036 Annuleren nieuwe aanvraag service producten 241,43
SBB00039 Nieuwe aanvraag van nieuwe klant 482,86
SBB00040 Nieuw project van bestaande klant 250,33
SBB00041 Uitbreiding bestaand project 54,64
SBB00042 Verlenging bestaand project 186,78
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Colofon

De Prijslijst Producten en Diensten Sanquin verschijnt jaarlijks en wordt verstrekt aan door VWS erkende instellingen
die klant zijn van Sanquin.

Ondanks onze zorgvuldigheid kan het voorkomen dat u typefouten aantreft. Voor dergelijke fouten aanvaarden wij geen
aansprakelijkheid. Alle informatie in de prijslijst is dan ook onder voorbehoud van druk- en typefouten.

Alle prijzen zijn exclusief BTW. Indien de producten met BTW moeten worden bezwaard, zal Stichting Sanquin
Bloedvoorziening die bij haar klanten in rekening brengen.

Uitgegeven door
Het Bestuur van Stichting Sanquin Bloedvoorziening

Redactie

L. Aayoud

F. Baars

F. Swaneveld
P. van Toledo
O. Wisman

Voor vragen met betrekking tot deze Prijslijst Producten en Diensten kunt u contact opnemen met het
Klantcontactcentrum.

e-mail: klantcontact@sanquin.nl

Stichting Sanquin Bloedvoorziening
Postbus 9892
1006 AN Amsterdam

Plesmanlaan 125
1066 CX Amsterdam

www.sanquin.nl
KvK Amsterdam 41217565
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